МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  Н 1 1

ИМЕНИ  ГЕРОЯ  СОВЕТСКОГО  СОЮЗА  ИВАНА  АНДРЕЕВИЧА  КАБАЛИНА »
ГОРОДА  КАНАШ  ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ
14.02.2022 	 Ns 21

О  внесении  изменений  в  приказ  «Об  организации  бесплатного  горячего  питания
обучающихся , получающих  начальное  общее  образование
в  МБОУ  «СОШ  Ns11 им . И . А . Кабалина » г . Канаш » от  26.01.2021 М  7/б

В  соответствии  со  статьёй  79 Федерального  закона  от  29.12.2012г . Ns 273-ФЗ  «Об
образовании  в  Российской  Федерации », постановлением  Кабинета  Министров  Чувашской
Республики  от  12.08.2020 Ns 465 «О  внесении  изменений  в  государственную  программу
Чувашской  Республики  «Развитие  образования », постановлением  администрации  города  Канаш
«О  внесении  изменения  в  постановление  администрации  города  Канаш  Чувашской  Республики  от
08.09.2020 Ns 625» от  10.01.2022 М  2, постановлением  администрации  города  Канаш  Чувашской
Республики  от  11.02.2022 М  149 «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  города
Канаш  Чувашской  Республики  от  08.09.2020 Ns 625»

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Внести  в  приказ  «Об  организации  бесплатного  горячего  питания  обучающихся ,

получающих  начальное  общее  образование  в  МБОУ  «СОШ  Х 1 1 им . И . А . Кабалина » г . Канаш » от
26.01.2021 3Ч  7/6 следующее  изменение :

1.1. Пункт  5 изложить  в  следующей  редакции :
«5. Предельная  стоимость  горячего  бесплатного  питания  обучающихся , получающих

начальное  общее  образование  в  МБОУ  «СОШ  М 1 1 им . И . А . Кабалина » г . Канаш ,
финансируемого  за  счет  средств , выделяемых  бюджету  города  Канаш  Чувашской  Республики , 58
(пятьдесят  восемь ) рублей  00 копеек  в  день  на  одного  ребёнка .»

2. Заместителю  директора  по  ИОП  Ивановой  Е .И . разместить  настоящий  приказ  на
официальном  сайте  ОУ .

З . Настоящий  приказ  действует  с  момента  подписания  и  распространяется  на
правоотношения , возникшие  с  14 февраля  2022 года .

4. Контроль  исполнения  настоящего  приказа  оставляю  за  собой .

¢~л

~ Ивана  4"•4о
иу

 ~~'н  v\.

Q 	Gо  ф 	 РеуР

А .И . Яковлева

///

С  приказом

а  (расшифровка ) 	г 	(дата)

ас  фровка 	 (дата)

i(1г . О

(расшифровка ) 	 (дата)

		2022-02-15T09:31:34+0300
	МБОУ "СОШ №11 им. И.А.Кабалина"